
UCHWAŁA NR 54/VIII/2019
RADY GMINY PACYNA

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 30/IV/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
„Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Pacyna na lata 2019 – 

2024”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 506), w związku z  art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2019r., poz. 1182) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 30/IV/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 20 marca  2019 r. w sprawie uchwalenia 
„Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Pacyna na lata 2019 – 2024” 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 3951)  załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie: Wykaz lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy:

Lp. Adres położenia budynku Ilość lokali Powierzchnia użytkowa lokali (m2)
1. Pacyna, 

ul. Wyzwolenia 11
1 103,22

2. Pacyna, 
ul. Kopycińskiego 5  
lok. nr 1

1 68,90

3. Remki 5 2 lokal nr 1 – 52,90
lokal nr 2 – 59,67

4. Rybie 6 2 lokal nr 1 – 41,38
lokal nr 2 – 56,05

5. Luszyn 10 1 lokal nr 2 – 52,36
6. Remki 4 

lok. nr 1  (lokal socjalny)
1 56,40

7. Luszyn 7 
lok. nr 2  (lokal socjalny)

1 26,30

8. Czarnów 7 3 lokal nr 1 – 73,41
lokal nr 2 – 75,09
lokal nr 3 – 73,24

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: B1B82300-4142-4659-BDAB-9F9CC8C6B4D8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

„Wieloletni Program Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Pacyna na lata 2019 –
2024 zakłada zmianę sposobu użytkowania budynku przy ul. Wyzwolenia 11 A w Pacynie z
funkcji mieszkalnej na funkcję użyteczności publicznej. W związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr
48/VII/2019 Rady Gminy Pacyna z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenie zgody na zmianę
sposobu użytkowania obiektu budowlanego, która wyłącza z gminnego zasobu mieszkaniowego
dwa lokale mieszkalne o powierzchni użytkowej: lokal nr1 – 65,10 m2 , lokal nr 2 – 65,63 m2

znajdujące się w budynku przy ul. Wyzwolenia 11 A, gm. Pacyna.
Zmiana załącznika nr 1 do uchwały i podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: B1B82300-4142-4659-BDAB-9F9CC8C6B4D8. Podpisany Strona 1




